

REKAPITULACE STAVBY

Kód: N23-062_exp2
Stavba: HLAVNÍ VSTUP DO OBJEKTU KBOP-VCP-MNP

KSO:
Místo: Ostrava

CC-CZ:
Datum: 20.09.2023

Zadavatel:
Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Stavby Střechy Komíny, s.r.o.

IČ: 03450660
DIČ: CZ03450660

Projektant:
PROJEKTSTUDIO EUCZ s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **139 878,95**

| | Sazba daně | Základ daně | Výše daně |
|--------------|------------|-------------------|------------------|
| DPH základní | 21,00% | 193 540,61 | 40 643,53 |
| DPH snížená | 15,00% | 0,00 | 0,00 |

| | | | |
|-------------------|----------|------------|-------------------|
| Cena s DPH | v | CZK | 180 522,48 |
|-------------------|----------|------------|-------------------|

Projektant **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: N23-062_exp2

Stavba: Hlavní vstup do objektu KBOP-VCP-MNP

Místo: Ostrava

Datum: 20.09.2023

Zadavatel: Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy

Projektant: PROJEKTSTUDIO EUCZ

Zhotovitel: Stavby Střechy Komíny, s.r.o.

Zpracovatel: s.r.o.

| Kód | Popis | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|---------------------------|-----------|--------------------|-------------------|
| Náklady z rozpočtů | | 139 878,95 | 180 522,48 |
| 1 | VCP | 311 279,36 | 377 626,97 |
| 2 | MNP | -122 400,41 | -148 104,50 |
| 3 | MNP - VON | -49 000,00 | -49 000,00 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

HLAVNÍ VSTUP DO OBJEKTU KBOP-VCP-MNP

Objekt:

1 - VCP

KSO:

Místo: Ostrava

CC-CZ:

Datum: 20.09.2023

Zadavatel:

Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stavby Střechy Komíny, s.r.o.

IČ:

03450660

DIČ:

CZ03450660

Projektant:

PROJEKTSTUDIO EUCZ s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

| | |
|---------------------|-------------------|
| Náklady z rozpočtu | 311 279,36 |
| Ostatní náklady | 0,00 |
| Cena bez DPH | 311 279,36 |

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 311 279,36 | 21,00% | 65 368,67 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH v CZK 376 648,03

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

HLAVNÍ VSTUP DO OBJEKTU KBOP-VCP-MNP

Objekt:

1 - VCP

Místo:

Ostrava

Datum:

20.09.2023

Zadavatel:

Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy

Projektant:

PROJEKTSTUDIO
EUCZ s.r.o.

Zhotovitel:

Stavby Střechy Komíny, s.r.o.

Zpracovatel:

0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací **311 279,36**

PSV - Práce a dodávky PSV 311 279,36

741 - Elektroinstalace - silnoproud 27 293,40

763 - Konstrukce suché výstavby 44 148,66

767 - Konstrukce zámečnické 210 257,30

771 - Podlahy z dlaždic 3 480,00

781 - Dokončovací práce - obklady 26 100,00

2) Ostatní náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **311 279,36**

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

HLAVNÍ VSTUP DO OBJEKTU KBOP-VCP-MNP

Objekt:

2 - MNP

KSO:

Místo: Ostrava

CC-CZ:

Datum: 20.09.2023

Zadavatel:

Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stavby Střechy Komíny, s.r.o.

IČ:

03450660

DIČ:

CZ03450660

Projektant:

PROJEKTSTUDIO EUCZ s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

-122 400,41

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

-122 400,41

DPH základní
snížená

Základ daně
-122 400,41
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
-25 704,09
0,00

Cena s DPH

v CZK

-148 104,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

HLAVNÍ VSTUP DO OBJEKTU KBOP-VCP-MNP

Objekt:

2 - MNP

Místo: Ostrava

Datum: 20.09.2023

Zadavatel: Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy

Projektant: PROJEKTSTUDIO
EUCZ s.r.o.

Zhotovitel: Stavby Střechy Komíny, s.r.o.

Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací -122 400,41

HSV - Práce a dodávky HSV -120 635,04

1 - Zemní práce -59 527,79

5 - Komunikace pozemní -10 429,60

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -50 677,65

PSV - Práce a dodávky PSV -1 765,37

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa -368,43

771 - Podlahy z dlaždic -1 396,94

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -122 400,41

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

HLAVNÍ VSTUP DO OBJEKTU KBOP

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby

KSO:

Místo: Ostrava

CC-CZ:

Datum: 15.06.2023

Zadavatel:

Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Stavby Střechy Komíny, s.r.o.

IČ:

034 50 660

DIČ:

CZ03450660

Projektant:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní částí katalogů) jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky: na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti let, nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují. (S ohledem na charakter stavby budou provedené práce odsouhlaseny a případně upřesněny v rámci realizace zástupcem objednatele)

Cena bez DPH

-49 000,00

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|------------|
| DPH základní | -49 000,00 | 21,00% | -10 290,00 |
| snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

-59 290,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

HLAVNÍ VSTUP DO OBJEKTU KBOP

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby

Místo: Ostrava

Datum: 15.06.2023

Zadavatel: Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy

Projektant: PROJEKTSTUDIO
EUCZ, s.r.o.

Uchazeč: Stavby Střechy Komíny, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-49 000,00

VRN - VRN

-49 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

0,00

VRN2 - Příprava staveniště

0,00

VRN3 - Zařízení staveniště

-24 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

0,00

VRN9 - Ostatní náklady

-25 000,00